
Filistin başbakanı: Yahudi düşmanı değiliz

Akhaberler Sitesi, 2 Kasım 2008

Adnan Oktar: Türk İslam Birliği bizim anlattığımız. Sevgiye dayalı,
ırkçılıktan uzak, büyüklük iddiasından uzak. Büyük olan Allah'dır, biz
kuluz. Bütün milletleri seven, onları da koruyup kollayan,
Hıristiyanlara, Musevilere kucak açan, onları Türk İslam
Birliği'nin içine almak için can atan bir düşünce. Daha önce böyle
değildi. Türk Birliği iddiası vardı. Biraz kafatası düşüncesi var içinde. En
büyük, en güçlü ırktır, dolayısıyla diğer ırklar hiçtir gibi mantığa
götürebiliyorlardı. Halbuki öyle birşey yok. Bütün ırkları Allah yaratıyor.
Hepsi bizim kardeşimizdir. Türk İslam Birliği içerisinde Rusya ihya
olacaktır. Ermenistan'ın zaten Türk İslam Birliği'nin içerisine girmesini
istiyoruz. Gürcistan'ın Türk İslam Birliği içerisine girmesini istiyoruz.
Hatta İsrail'in de Türk İslam Birliği içerisine girmesini istiyoruz biz.
Bizim Karaim Yahudilerinden bir sürü Türk kardeşimiz var. Velev ki,
Türk olmasalar da, Hz. Musa'nın evlatları, Hz. İbrahim'in
evlatları, peygamber nesli. Alınlarından öperiz biz onların
inşaAllah. Yeter ki Allah'ı coşkuyla sevsinler, yeter ki helale
harama dikkat etsinler, yeter ki, peygamberlere, meleklere
karşı saygıları, sevgileri devam etsin. Öyle olduktan sonra
zaten ayrımız, gayrımız olmaz inşaAllah.

Mısır Ortadoğu Haber Ajansı, 6 Eylül 2008

Adnan Oktar: Ehl-i Kitabın hükmü Kuran'da açıkça belirtilmiştir,
Peygamberimiz (sav)'in fiili sünnetiyle de çok açıktır. Ehl-i Kitap
bizim kardeşlerimizdir, Ermeniler, Yahudiler, Museviler,
Ortodokslar, Protestanlar yani Hıristiyan alemi, hepsi
kardeşimizdir. Hepsi aynı Allah'a inanıyoruz Musevilerle de,
Hristiyanlık aleminde de, Müslümanlıkta da Allah aynı Allah'tır.
Hepsi aynı temel inançlara sahiptirler, o yüzden Ehl-i Kitabın 
bulunmuş olması zaten bir nimettir, yani onların dinsiz
olmasındansa yahut başka sapkın bir cereyan içinde
olmalarındansa, Ehli Kitap olmaları büyük bir nimettir. Bu,
Müslümanlar için rahatsız edici bir şey değildir, son derece makul. Allah
çünkü Ehl-i Kitabın zaten var olduğunu Kuran'da belirtiyor. Onların
yapacağı güzel şeyler var, Müslümanların yapacağı güzel şeyler var.
Onlarla birlikte kardeşçe yaşamak, onlarla konuşmak, görüşmek,
sohbet etmek, yemek, içmek, hatta Hristiyanlardan, Musevilerden kız
alınabilir, evlenilebilir, yani tam sosyal hayat normal yaşanılan
insanlardır, yani güvenilebilir insanlardır ayrıca. Bir kadın, bir insanın
eşi oluyorsa, kadınla çocukları oluyorsa ve aynı ailede yaşıyorsa, yani
bu çok güçlü bir dostluk ve sevgi demektir.

Timetürk, 17 Temmuz 2009



Cumhuriyet, 17 Temmuz 2009

Habertürk, 17 Temmuz 2009



Filistin başbakanı İsmail Heniye ‘Arapların ve Müslümanların
Yahudilerle bir sorunu yok. Biz Siyonist işgale ve Filistinlilerin
ezilmesine karşıyız’ dedi. Başbakan Heniye, Hahamları kabulünde
yaptığı konuşmasında "Biz Filistinliler, Yahudilere Yahudi oldukları için
karşı değiliz... İsrail, Filistinlilerin Yahudilerden nefret ettiğini iddia
ediyor. Bu doğru değil...Biz seneler de onlarla barış içerisinde yaşadık"
ifadelerini kullandı.
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